MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

UNIDADE DE APOIO PEDAGÓGICO

EDITAL 03/2019

A Coordenadora da Unidade de Apoio Pedagógico no uso de suas atribuições

legais e de acordo com a Resolução 01/2013 da UFSM torna público o resultado da seleção

de bolsistas para a Unidade de Apoio Pedagógico (UAP) do CCNE, conforme Edital

01/2019.

Candidatas selecionadas:

- Roberta Hübner

- Tâmie Duarte

Suplente:

- Daiane Carvalho da Silva

Santa Maria, aos 8 dias do mês de abril de 2019.

Rozieli Bovolini Silveira

Coordenadora da Unidade de Apoio Pedagógico do CCNE

Port.: 87.890/2018